

Bid Evaluation Report

1. Name of Procuring Agency: Mehran University of Engineering & Technology, Jamshoro
2. Tender Reference No: MUET/PS/002/-12, Dated: 03-12-2012
3. Tender Description/Name of work/item: Logistic Arrangement including Food, Refreshment etc; for the Convocation-2012
4. Method of Procurement: Domestic / Local
5. Tender Published: MUET Web Site on 04-12-2012, SPPRA Web Site on 06-12-2012, Daily Regional Times on dated: 06-12-2012, Daily Apeal Karachi, on dated: 06-12-2012
Print & Electronic Media (SPPRA ID No. & News papers names with dates)
6. Total Bid documents Sold; 03 Numbers
7. Total Bids Received: 03 Numbers
8. Technical Bid Opening date: (if applicable) Not Applicable (Provide details in separate form)
9. No. of Bid technically qualified (if applicable): Not Applicable
10. Bid(s) Rejected: Nil
11. Financial Bid Opening date: 8th January-2013
12. Bid Evaluation Report:

S #	Name of Firm or Bidder	Cost offered by the Bidder	Ranking in terms of cost	Comparison with Estimated cost	Reasons for acceptance/rejection	Remarks
0	1	2	3	4	5	6
1.	M/s Mehran Decoration Service, Hyderabad.	Comparative Statement Attached at Flag 'A'				
2.	M/s Aslam Decoration Service, Hyderabad.					
3.	M/s Qureshi Decoration Service, Hyderabad.					


Assistant Registrar (XEN)


M/s RCC Consultant, Hyderabad


Purchase & Store Officer
MUET, Jamshoro


Project Director
MUET, Jamshoro


Director Finance
MUET, Jamshoro

COMPARATIVE STATEMENT

S#	Item	QTY	Unit	Rate quoted by M/S Mehran Decoration Service, Hyderabad	Rate quoted by M/s Aslam Decoration Service, Hyderabad	Amount	Rate quoted by M/S Qureshi Decoration Service, Hyderabad	Amount
1	Decoration for 300 VIP persons lunch pedal, 400 persons sitting arrangement for parents pedal, 800 persons lunch hall pedal for parents & students, canopies for 400 persons for Drivers, Police & Rangers and Reception counter including VIP chairs with cover, Table with cover, Kanat, Tent, Water Dispenser, Tab, Lighting (including Energy sever, Pedestal fan, Search light, Tube light, Energy light etc.), Public Address System, Carpet, Red Runner etc;	1	Each	195,000.00	199,000.00	199,000.00	205,000.00	205,000.00
2	Chicken Chillis	5	P.Dag	5,300.00	5,400.00	27,000.00	5,550.00	27,750.00
3	Chicken Quorma	24	P.Dag	5,500.00	5,550.00	133,200.00	5,800.00	139,200.00
4	Mutton White Quorma	3	P.Dag	8,200.00	8,200.00	24,600.00	8,500.00	25,500.00
5	Vegetable Rice	9	P.Dag	4,900.00	5,000.00	45,000.00	5,100.00	47,700.00
6	Chicken Piece Amardana	5	P.Dag	5,300.00	5,500.00	27,500.00	5,550.00	27,750.00
7	Palak - Beth	4	P.Dag	4,500.00	4,600.00	18,400.00	4,800.00	19,200.00
8	Mutton Fry	5	P.Dag	8,300.00	8,300.00	41,500.00	8,450.00	42,250.00
9	Fish Fry	2	P.Dag	7,000.00	7,200.00	14,400.00	7,320.00	14,640.00
10	Naan (Milky)	1050	Each	16.00	16.00	16,800.00	18.00	18,900.00
11	Gajar Halwa	20	P.Dag	8,880.00	9,000.00	177,600.00	10,000.00	200,000.00
12	Green Salad	1100	P.had	20.00	25.00	22,000.00	40.00	44,000.00
13	Russian Salad	300	P.had	25.00	30.00	7,500.00	50.00	15,000.00
14	Soft Drink (Disposable)	600	Each	29.00	32.00	17,400.00	40.00	24,000.00
15	Mineral water (Small)	116	Each	22.00	25.00	2,552.00	25.00	2,900.00
16	Mineral water Can	14	Each	150.00	165.00	2,100.00	170.00	2,380.00
17	Chicken Biryani	10	P.Dag	6,500.00	6,800.00	65,000.00	7,000.00	70,000.00
18	Zarda / Chashni	3	P.Dag	5,000.00	5,320.00	15,000.00	5,500.00	16,500.00

Sr	Item	QTY	Unit	Rate quoted by M/S Mehram Decoration Service, Hyderabad	Amount	Rate quoted by M/s Aslam Decoration Service, Hyderabad	Amount	Rate quoted by M/S Qureshi Decoration Service, Hyderabad	Amount
19	5&1/2 Round Battery 1 Do.	8	Each	525.00	4,200.00	525.00	4,200.00	475.00	4,200.00
20	Dry Fruit		L.S		2,500.00		2,500.00		2,500.00
21	Dishwashable glass cup	500	Each	3.50	1,750.00	4.00	2,000.00	3.50	1,750.00
22	Disposable Spoon	1000	Each	1.00	1,000.00	1.25	1,250.00	1.50	1,500.00
23	Discount Mds	50	Each	275.00	11,250.00	400.00	20,000.00	450.00	22,500.00
24	Fed Rethoristic, Hyderabad	1000	Each	15.00	15,000.00	16.00	16,000.00	18.00	18,000.00
25	Mineral water 1.1/2l	120	Each	43.00	5,160.00	45.00	5,400.00	45.00	5,400.00
26	Tissue Papers	12	Each	95.00	1,140.00	100.00	1,200.00	120.00	1,440.00
27	Tissue Papers Party Pack	5	Each	150.00	750.00	160.00	800.00	180.00	900.00
28	Mosquitoes Killer	4	Each	350.00	1,400.00	360.00	1,440.00	360.00	1,440.00
29	Cartage	10	L.S		25,000.00		26,000.00		28,000.00
				Total..... =	917,792.00		946,210.00		1,023,330.00

Certified that the M/S Mehram Decoration Service, Hyderabad has been quoted lowest rate for an amounting to Rs. 917,792.00 is recommended for approval.

Project Director
 Director finance


 Project Director